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Foérvaltningsberattelse

Styrelsen for Bf Record upa, 725000-0564 far harmed avge arsredovisning for 2015

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foreningen har till andamal att upplata bostadslagenheter for permanent boende. Egendomen
omfattar Fastigheterna Kalven 3 och Logen 9 och 10.

Kalven 3, dvs. Horngatan 18-24 samt Trozelligatan 1-5, innehéller 66 lagenheter med en yta pa
ca 4 137 kvm samt en butikslokal med en yta pa 61 kvm.

Logen 9 och 10, dvs. Storsvangen 7-11, innehaller 23 Iagenheter med en yta pa cirka 1 512 kvm.
Féreningen har sitt sate i Norrképing.

Styrelsesammansittning

Ordférande
Elisabeth Permvall (Kalven)

Ordinarie ledaméter

Jonas Lundgren (Logen)
Torbjorn Karlsson (Kalven)
Kristoffer Mannerheim (Kalven)
Rose Marie Mitt (Kalven)
Fredrik Orest (Logen)

Gunilla Sarnstedt (Kalven)

Suppleanter
Frida Ovinder (Logen) (avgatt den 15 dec)
Samuel Andersson (Logen)

Revisor

Grant Thornton, Maria Johansson
Eva Schiring

Magnus Eriksson

Firmateckning
Firman tecknas férutom av styrelsen i dess helhet av styrelsens ledaméter tva i férening.

Férvaltning
Foreningen har bitrétts i forvaltningen av FF-Fastighetsservice AB.

Forsdkringar
Féreningens fastigheter ar forsakrade till fullvarde hos Lansforsakringar Ostgota. Hemférsakringen
bekostas av bostadsinnehavaren och bostadsrattstillagget bekostas gemensamt av féreningen.

Allmédnt om verksamheten

Fastigheten

Fastighetsbeteckning: Kalven 3 och Logen 9 och 10

Adress: Trozelligatan, Hérngatan och Storsvangen

Byggar: 1929

Taxeringsvarde: 39 263 000 varav byggnadsvéarde 28 138 000 kronor
Total boyta: 5 649 kvm

Fastighetens areal: 6 820 kvm
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Véasentliga hdndelser under och efter rdkenskapsaret
Avgifter

Medlemmarnas avgifter till féreningen har efter 2015 arsmétesbeslut varit 600 kr/lkvm/ar for Kalven och
for Logen 650 kr/kvm/ar.

Under aret har den ekonomiska administrationen éverforts till FF Fastighetsservice AB vilket har
majliggjort avgiftsbetalning genom autogiro eller e-faktura. Fram till 31 december har det varit
kostnadsfritt att erhalla pappersavier men fran och med 2016 kommer en avgift att tas ut for detta.

Styrelsens arbete

Styrelsen har haft 13 protokollférda sammantraden. Arsméte holls den 16 april 2015. Extra stamma
hélls i maj 2015.

Oppen expeditionstid har funnits under aret vilket gjort att styrelserummet pa Hérngatan 18G har varit
bemannat férsta mandagen varje manad kl. 19-20.

Styrelsen har under aret kontaktat alla nya mediemmar med informationsblad och erbjudit tilifalle med
personligt méte med nagon ur styrelsen.

Atgirder pa fastigheterna under 2015

Kalven: Hérngatan/Trozelligatan

Under aret har en fénsterrenovering inletts som kommer att paga till langst 2018. Ytterbagarna
kommer att rengéras och renoveras enligt gamla hantverksmetoder med linoljeférg och de
medlemmar som énskar kommer att kunna képa tillaggstjanster avseende innerbagarna. Samtliga
ytterbagar i trapphusen &r fardiga

Vidare har Kalvens draneringar atgardats och samtliga kallare renoverats. Gamla jordgolv har ersatts
med nya betonggolv, ny el med rérelsebelysning, ventilation och nya férradsvaggar.

Vid gravning uppdagades att Kalvens huvudstam var undermalig och denna har bytts ut och
anslutningar till denna kommer att relinas under varen 2016. Projektet har huvudsakligen genomforts
under 2015 och avslutas med asfaltering och aterstallning av garden under 2016.

Logen: Storsvdngen 7 - 11

Logen har for andra aret i rad anvant sig av Boende- och Trivselvardar for I6pande tillsyn och underhall
av fastigheten, nagot som uppskattas av de boende da det bidrar &ven till storre forstaelse for
fastigheten och gemenskapen mellan medlemmar 6kar. Var- och hoststadning har ockséa genomforts
som planerat.

Nya medlemmar
Under 2015 har 13 medlemmar beviljats intrdde. Nya medlemmar ar:

102 Freddie Ericsson 2015-01-15
60 Tommy Johansson 2015-05-28
111 Tove Brozén, Linus Hannu 2015-04-18
105 Lina Arvefors, Marcus Larsson 2015-07-21
73  Ulf Lundstrom 2015-07-20
109  Jennifer Kling 2015-07-17
81 Elin Fredriksson, Lena Andersson 2015-08-31
97 Jesper Arvidsson, Maija Géransson 2015-09-06
53 Maria Ors 2015-09-22
100 Ann-Louise Eriksson 2015-10-15

70 AnnalLindh 2015-11-30


cegu
Anteckning
Unmarked angett av cegu

cegu
Textruta


Bf Record upa
725000-0564

Flerarsoversikt

Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet, %

Balansomslutning

Arsavgift per kvm

Lan per kvm

Elkostnad per kvm
Varmekostnad per kvm
Vattenkostnad per kvm

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende medel:

Balanserat resulitat
Arets resultat

Totalt

Disponeras for

2015

3 809 630
-3 387 421
-5,0

23 892 106
612

3 981

78

125

28

Avsattning till dispositionsfond enligt stadgar

Balanseras i ny rakning
Summa

2014 2013 2012

3 536 698 3492 483 3289478

484 691 610 396 -94 971

13,0 10,7 7.5

20 669 354 20 523 148 20 180442

572 569 558

3070 3070 3190

89 87 88

108 120 128

24 24 27
Belopp i kr

2272 268

-3 387 421

-1 115153

-56 480

-1 058 673

-1 115153

Foreningens resultat och stalining framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar med

tillaggsupplysningar.
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Resultgtr’cikning

Belopp i kr Not 2015-01-01- 2014-01-01-
- 2015-12-31 2014-12-31
Rérelseintékter, lagerférdndring m.m.

Nettoomséattning 1 3 809 630 3 536 698
Ovriga rérelseintakter 8 841 -
Summa rorelseintékter, lagerférindring m.m. 3818471 3 536 698
Rérelsekostnader

Driftskostnader 2 -6 222 503 -2 165 578
Ovriga externa kostnader 3 -59 933 -95 882
Personalkostnader 4 -152 862 -116 170
Avskrivningar -82 951 -82 951
Summa rérelsekostnader -6 518 249 -2 459 581
Rérelseresultat -2699778 1077 117
Finansiella poster

Réanteintékter och liknande resultatposter 32 267 1002
Réantekostnader och liknande resultatposter -719910 -593428
Summa finansiella poster -687 643 -592 426
Resultat efter finansiella poster -3 387 421 484 691
Bokslutsdispositioner - -
Resultat fore skatt -3 387 421 484 691
Skatter

Arets resultat -3 387 421 484 691
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Balansrakning
Belopp i kr

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgéngar
Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2015-12-31

5 20 249 246
20 249 246

20 249 246

29 998
48 336

78 334

767 038
767 038

2 797 488
2797 488

3 642 860

23 892 106

2014-12-31

17 607 197
17 607 197

17 607 197

7 969

26592

34 561

2 225 257
2 225 257

802 340
802 340

3062 158

20 669 355
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Balansrakning
Belopp i kr Not 2015-12-31 2014-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6

Bundet eget kapital

Insatser 96 639 96 639
Reservfond 309 561 309 561
Summa bundet eget kapital 406 200 406 200
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 2272 268 1787 577
Arets resultat -3387421 484691
Summa fritt eget kapital -1 115153 2272 268
Summa eget kapital 708953 2678468
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 7 22126602 17 002 670
Summa langfristiga skulder 22 126 602 17 002 670
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 7 363 284 338 000
Leverantorsskulder 1551732 162 109
Ovriga skulder 53 376 40 669
Upplupna kostnader och foérutbetalda intakter 8 ~ 506 065 447 439
Summa kortfristiga skulder 2 474 457 988 217

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 892 106 20 669 355
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Stillda sakerheter och ansvarsforbindelser

Stillda sidkerheter
2015-12-31 2014-12-31

Panter och dédrmed jamfbrliga sékerheter som
har stéllts fér egna skulder och avséttningar

Fastighetsinteckningar 30 222 000 13222 000
Summa stillda sakerheter 30222000 13222000
Ansvarsforbindelser

Ovriga ansvarsforbindelser Inga Inga
Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning
i mindre eknomiska féreningar.

Avskrivningsprinciper fér anldggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden minskat med beraknat
restvarde. Avskrivning sker linjart éver tillgangens beréknande livslangd.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Anl&ggningstillgangar Ar
Materiella anlaggningstillgangar:
-Byggnader 100
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Upplysningar till resultatrakning

Not 1 Nettoomsittning

Nettoomsittning

2015-01-01- 2014-01-01-

2015-12-31 2014-12-31
Hyresintakter lokal 48 000 62 700
Hyresintakter p-plats 27 000 24 550
Arsavgifter bostader 3 455 266 3 228 508
Intradesavagifter 245625 200 875
Ovriga intakter (staddagar och gastrum) 33 691 20 065
Oresutjamning 48 -
Summa 3 809 630 3 536 698
Not 2 Driftskostnader

2015-12-31 2014-12-31
Fastighetsskotsel 1876 101 383
Stad 94 268 2 860
Bevakningskostnader - 30 242
Reparation & Underhall 91 904 431 086
Kallarprojektet 3952 217 B
Fénster projekt 142 586 -
Planteringar 2 408 -
El 443 011 505 415
Varme 707 614 612 498
Vatten 158 043 134 690
Sophantering 164 284 157 676
Snérodjning 48 532 -
Ovriga driftskostnader - 1250
Férsakringspremie 65678 79 253
Foérsakringserséattning - -85 593
Kabel-TV 40 464 82 970
Fastighetsskatt 112 818 106 116
Férvaltningsarvode 93 148 -
Teknisk férvaltning 73625 -
Ovriga férvaltningskostnader 30 027 5732
Summa 6 222 503 2165578
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Not 3 Ovriga rorelsekostnader

Lokalhyra R

Hyra garage
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Kost och logi
Annonsering
Representation
Kontorsmaterial
Datakommunikation
Portokostnader
Revisionskostnader
Redovisningstjénster
Bankkostnader
Facklitteratur
Foreningsavgifter avdragsgilla
Ovriga externa tjanster

Summa

Not 4 Anstillda och personalkostnader
Léner, andra erséttningar och sociala kostnader
Léner

Styrelsearvoden

Summa
Sociala kostnader

Summa

2015-01-01-
2015-12-31
- 1000

250
5 555
12 845

280

1684
4 484
420
6138
16 000
4 051

7110
116

59 933

2015-01-01-
2015-12-31
24 945

95 625

120 570
32292

152 862

2014-01-01-
2014-12-31

8 348

4728
270
600

2820

1106
296

14 963
48 713

3 366
189

7110

3373

95 882

2014-01-01-
2014-12-31
18 600
74 200

92 800
22 370

115170
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Upplysningar till balansrdakning

Not 5§ Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets bérjan
-Kallarprojektet pagaende

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan
-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat virde vid arets slut
Taxeringsvarde

Kalven
Byggnad
Mark
Summa

Logen
Byggnad
Mark
Summa

Not 6 Eget kapital

Insatser

Belopp vid arets bérjan a 96 639
Resultat disp enligt stammobeslut

Fonddispoenl arsstammobeslut

Arets resultat B
Belopp vid arets slut 96 639

Reservfond

2015-12-31

19 420 100
2 725 000

22 145100

-1 812 903
-82 951

-1 895 854
20 249 246

39 263 000

20 938 000
8 857 000
29 795 000

7 200 000
2 268 000
9 468 000

Balanserat
resultat

1787 577

484 691

2 272 268

2014-12-31_
19 420 100

19 420 100

-1729 952
82 951

-1812 903
17 607 197

39 263 000

20 938 000
8 857 000
29 795 000

7 200 000
2 268 000
9 468 000

Arets
resultat
484 691
-484 691

-3 387 421
-3 387 421
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Not 7 Ovriga skulder till kreditinstitut

Lan Kalven

Stadshypotek 550815
Stadshypotek 715783
Stadshypotek 735736
Stadshypotek 766217
Stadshypotek 818269
Stadshypotek 823023
Stadshypotek 823024
Stadshypotek 840407

Lan Logen

Stadshypotek 597624
Stadshypotek 675494
Stadshypotek 675495
Stadshypotek 719212
Stadshypotek 766218

Total skuld

Avgar kortfristig del inom 1 ar
Forfallotidpunkt, 1-5 ar fran balansdagen

loptid ~ ranta

2016-02-08 1,30
2016-09-30 3,13
2019-01-30 3,35
2022-09-30 3,05
2016-03-01 1,30
2020-09-30 1,71
2025-09-30 2,85
2016-03-22 1,30

2016-03-01 5,01
2017-12-01 3,33
2016-12-01 3,17
2018-10-30 3,48
2024-09-30 3,37

Forfallotidpunkt, senare an fem ar fran balansdagen

2015-12-31

190 412
2 590 670
158 185
977 500
5 779 550
2 493 750
2 493 750
500 000

15 183 817

993 701
1 940 000
860 236
952 364
2 559 768

7 306 069

22 489 886
-363 284

-1 453136
-20 673 466

22 126 602

2014-12-31

192 428
2617 174
159 797
987 500
5985 350

9 942 249

1020 521
1 980 000
869 104
962 084

2586 712

7 418 421

17 360 670
-338 000

17 022 670
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Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

2015-12-31 2014-12-31

Upplupna utgiftsrantor 28 024 26 300
Forutbetalda avgifter 199 917 228 343
Upplupna kostnader 265 055 192 795
Ber&knat arvode revision 13 069 -
Oresutjamning 1
506 065 447 439

Underskrifter
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Q Grant Thornton

Revisionsberattelse

Till f6reningsstimman i Bostadsforeningen Record upa, org. nr 725000-0564.

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Bostadsforeningen Record upa {6t ar 2015.

Styrelsens ansvar fér arsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning som ger en rittvisande bild
enligt arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedomer dr nodvindig for att
uppritta en irsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om 4rstedovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Svetige. Dessa
standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen £6t att uppna
rimlig sikerhet att drsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i rsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utféras, bland annat genom
att beddma riskerna for visentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som ir relevanta for hur féreningen upprittar drsredovisningen for att ge en rittvisande
bild i syfte att utforma granskningsatgirder som ir indamalsenliga med hinsyn till
omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens intetna
kontroll. En revision innefattar ocksi en utvirdering av dndamalsenligheten 1 de
redovisningsprincipet som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
tedovisningen, liksom en utvirdeting av den Gvergripande presentationen i drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrickliga och dndamalsenliga som grund fot
mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har irsredovisningen upprittats i enlighet med 4rsredovisningslagen och ger
en i alla visentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stallning per den 31
december 2015 och av dess finansiella resultat for dret enligt arsredovisningslagen.
Fotvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dirfor att foreningsstimman faststiller resultatrakningen och balansrikningen.



Q GrantThornton

Rappotrt om andra krav enligt lagar och andra forfattningar och stadgar

Utdver min revision av 4rstedovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget il
dispositioner betriffande foreningens vinst eller fotlust och har haft i uppdrag att utféra revision av
styrelsens forvaltning ar 2015.

Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som hat ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
fotlust, och det ir styrelsen som hat ansvaret f6r forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att med timlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som undetlag 6t mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller férlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som undetlag f5r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av érsredovisningen
granskat visentliga beslut, dtgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot har foretagit ndgon Atgird eller gjort sig skyldig till férsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet. Jag har iven granskat om négon styrelseledamot pé annat sitt har handlat i
strid med drsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anset att de revisionsbevis jag inhimtat ér tillrackliga och dndamaélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet f6r rikenskapsaret.

Notrképing den 23 mars 2016

aria-foliansson
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB





